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TURNIERERGEBNISSE

Turnier Golf Club Schloss Uster
Datum:
Sa, 12.08.2023
Spielform:
Einzel - Stableford, 18 Löcher

BRUTTO - ALLE

Pos PL Name Heimatclub HCP Brutto Netto GBE Neu

1 1 Wettstein, Sandro  (14.4) Kyburg 12 18 27 93

2   Hunziker, Rudolf  (12.9) Kyburg 11 15 26 93

3   Schmid, Markus  (20.5) Migros GolfCard 19 14 30 97

4   Meier, Urs  (18.3) Golf Club Brigels 16 13 23 101

5   Kriz, Roger  (20.4) Golf Club Brigels 19 11 26 101

6   Bekier, Claudia  (21.4) Lenzerheide 21 10 28 101

7   Ehrbar, Hermann  (14.5) Lipperswil 12 11 21 99

8   Wettstein, Caroline  (27.6) St. Apollinaire 27 10 30 105

9   Wunderlich, Mark  (20.2) Migros GolfCard 19 10 22 105

10   Kraus-Ott, Kathrin  (38.9) ASGI 40 8 35 113

11   Koning, Marco  (18.5) ASGI 17 9 20 105

12   Bianchet, Thomas  (31.6) Golf Club Brigels 31 9 33 106

13   Reinhart, Ursula  (40.8) ASGI 42 8 36 114

14   Denzler, Karin  (36.1) Golf Club Brigels 37 7 32 113

15   Benninger-Münger, Ursula  (40.0) Bubikon 41 7 25 124

16   Günthard, Dieter  (20.4) Lenzerheide 19 7 19 108

17   Held, Rosmarie  (29.5) Bubikon 30 6 30 108

18   Gambs, Daniel  (31.7) ASGI 31 5 27 112

19   Wettstein, Bruno  (39.6) Brand 40 5 22 126

20   Allemann, Ivan  (21.9) Sedrun 20 5 21 107

21   Ehrbar Kriz, Judith  (PR) ASGI 56 4 26 137

22   Loser, Natalie  (30.1) Migros GolfCard 30 4 25 113

23   Benninger, Toni  (33.1) Bubikon 33 4 25 116

24   Held, Heinz  (29.3) Bubikon 29 4 18 119

25   Kempf, Martin  (34.0) Sedrun 34 3 22 120
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Pos PL Name Heimatclub HCP Brutto Netto GBE Neu

26  
Robertson Montalvo, Jose David 
(51.5)

Migros GolfCard 53 3 25 136

27   Denzler, Rolf  (43.2) Golf Club Brigels 44 3 36 116

28   Kahn, Thomas  (36.0) Golf Club Brigels 36 2 19 125

29   Allenspach, Monique  (51.1) Migros GolfCard 53 1 31 130

30   Oberegger, Sari  (52.4) ASGI 54 0 18 144

NETTO - Kat. A (bis Hcp 18.4)

Pos PL Name Heimatclub HCP Brutto Netto GBE Neu

1   Wettstein, Sandro  (14.4) Kyburg 12 18 27 93

2 1 Hunziker, Rudolf  (12.9) Kyburg 11 15 26 93

3 2 Meier, Urs  (18.3) Golf Club Brigels 16 13 23 101

4 3 Ehrbar, Hermann  (14.5) Lipperswil 12 11 21 99

NETTO - Kat. B (ab Hcp 18.5)

Pos PL Name Heimatclub HCP Brutto Netto GBE Neu

1 1 Denzler, Rolf  (43.2) Golf Club Brigels 44 3 36 116

2 2 Reinhart, Ursula  (40.8) ASGI 42 8 36 114

3 3 Kraus-Ott, Kathrin  (38.9) ASGI 40 8 35 113

4   Bianchet, Thomas  (31.6) Golf Club Brigels 31 9 33 106

5   Denzler, Karin  (36.1) Golf Club Brigels 37 7 32 113

6   Allenspach, Monique  (51.1) Migros GolfCard 53 1 31 130

7   Held, Rosmarie  (29.5) Bubikon 30 6 30 108

8   Wettstein, Caroline  (27.6) St. Apollinaire 27 10 30 105

9   Schmid, Markus  (20.5) Migros GolfCard 19 14 30 97

10   Bekier, Claudia  (21.4) Lenzerheide 21 10 28 101

11   Gambs, Daniel  (31.7) ASGI 31 5 27 112

12   Kriz, Roger  (20.4) Golf Club Brigels 19 11 26 101

13   Ehrbar Kriz, Judith  (PR) ASGI 56 4 26 137

14  
Robertson Montalvo, Jose David 
(51.5)

Migros GolfCard 53 3 25 136

15   Loser, Natalie  (30.1) Migros GolfCard 30 4 25 113

16   Benninger, Toni  (33.1) Bubikon 33 4 25 116

17   Benninger-Münger, Ursula  (40.0) Bubikon 41 7 25 124

18   Wettstein, Bruno  (39.6) Brand 40 5 22 126
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Pos PL Name Heimatclub HCP Brutto Netto GBE Neu

19   Kempf, Martin  (34.0) Sedrun 34 3 22 120

20   Wunderlich, Mark  (20.2) Migros GolfCard 19 10 22 105

21   Allemann, Ivan  (21.9) Sedrun 20 5 21 107

22   Koning, Marco  (18.5) ASGI 17 9 20 105

23   Günthard, Dieter  (20.4) Lenzerheide 19 7 19 108

24   Kahn, Thomas  (36.0) Golf Club Brigels 36 2 19 125

25   Held, Heinz  (29.3) Bubikon 29 4 18 119

26   Oberegger, Sari  (52.4) ASGI 54 0 18 144
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